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ОТЧЕТ 
о выполнении государственного задания 
за 2016 
государственное бюджетное учреждение культуры «Смоленская областная юношеская библиотека» 
 (наименование областного государственного учреждения)
__________07.011.0; 14.009.0; 07.014.1_____________
код государственной услуги (услуг)

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых государственных услугах

РАЗДЕЛ 1
1. Уникальный номер государственной услуги по базовому (отраслевому) перечню: 07011000000000001001103

2. Наименование государственной услуги: Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки  

3. Категории потребителей государственной услуги: физические лица, юридические лица 

4. Показатели, характеризующие содержание, условия (формы) оказания государственной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	Способы обслуживания (пользователей библиотеки)
	наименование показателя

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	673001092667300100107011000000000001001301101
	
	
	
	В стационарных условиях

	












5. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:

5.1. Показатели, характеризующие объем государственной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель объема государственной услуги


	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в государственном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение, установленное в государствен
ном задании, %
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	673001092667300100107011000000000001001301101
	Количество посещений
	единиц
	39100
	39102
	±3%
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5.2. Показатели, характеризующие качество государственной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель качества государственной услуги


	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в государственном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	673001092667300100107011000000000001001301101
	Количество выданных экземпляров библиотечного фонда
	единиц
	354000
	354000
	






РАЗДЕЛ 2

1. Уникальный номер государственной услуги по базовому (отраслевому) перечню: 07011000000000003009103

2. Наименование государственной услуги: Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки 

3. Категории потребителей государственной услуги: физические лица, юридические лица 

4. Показатели, характеризующие содержание, условия (формы) оказания государственной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	Способы обслуживания (пользователей библиотеки)
	наименование показателя

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	673001092667300100107011000000000003009102101
	
	
	
	Удаленно через сеть Интернет 
	


5. Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги:
5.1. Показатели, характеризующие объем государственной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель объема государственной услуги


	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в государственном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение, установленное в государствен
ном задании, %
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	673001092667300100107011000000000003009102101
	Количество посещений
	единиц
	80000
	80005
	±3%
	-
	-


РАЗДЕЛ 3

1. Уникальный номер государственной услуги по базовому (отраслевому) перечню: 14009000200100000008101

2. Наименование государственной услуги: Организация мероприятий

3. Категории потребителей государственной услуги: Физические лица: дети, взрослые; юридические лица 

4. Показатели, характеризующие содержание и условия (формы) оказания государственной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги

	
	вид мероприятий
	место проведения
мероприятий 
	Способы обслуживания (пользователей библиотеки)
	наименование показателя

	1
	2
	3
	5
	6

	000000000006620000814009000100200000007101102
	Выставки
	По месту расположения организации
	
	


5.1. Показатели, характеризующие объем государственной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель объема государственной услуги


	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в государственном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение, установленное в государствен
ном задании, %
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	000000000006620000814009000100200000007101102
	Количество проведенных мероприятий
	единиц
	6
	6
	±10%
	
	


ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах
1. Уникальный номер работы по базовому (отраслевому) перечню: 07014100000000000007102

2. Наименование работы:_ Библиографическая обработка документов и создание каталогов

3. Категории потребителей работы: в интересах общества

4. Показатели, характеризующие содержание, условия (формы) выполнения работы:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатели, характеризующие условия (формы) оказания государственной работы

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	673001092667300100107014100000000000007102101
	
	
	
	
	


5. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:
5.1. Показатели, характеризующие объем работы:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель объема работы

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в государственном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение, установленное в государствен
ном задании, %
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	673001092667300100107014100000000000007102101
	Количество документов
	единиц
	4000
	6604
	±3%
	
	




Директор библиотеки				Григорьева О.И.
